

## **COMUNE DI COLONNELLA**

PROVINCIA DI TERAMO-

Cod. Fisc.: 82001560679

P. IVA: 00629540675

## DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL I SETTORE UFFICIO AFFARI GENERALI

N 480 del 19/12/2014

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 2014/20\15 A FAVORE DI ACTAINFO DI ADDARI IGINO

Cig: 28212626 \$0 old 19/12/2014

## IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

**CONSIDERATO**, che a decorrere d'anno scorso ,2013, è in vigore il sistema di trasparenza amministrativa, precipitato logico e giuridico del Dlgs n. 33/2013.

**CHIARITO** che il Comune di Colonnella non è dotato di un sistema integrato di pubblicazione, presupposto del Dlgs n. 33/2013.

**ATTESO**, che dal 2013 il Comune di Colonnella, onde ottemperare ed adempiere alle prescrizioni di legge, si avvale del sistema software, offerto da Actainfo di Addari Igiino sas, con sede in Roseto degli Abruzzi (Te), cap 64026,IN Via Giovanni Boccaccio n. 4 Partita Iva 01901750677

ESAMINATO il preventivo prot n. 10090 del 9.12.2014

**SPECIFICATO**, che la fornitura è aldisotto della soglia di euro 40.000,00 ai sensi del Dlgs n. 163/2006

**RITENUTO OPPORTUNO** impegnare la spesa di euro 600,00 + iva 22% per un totale di euro 732,00 per la fornitura di rinnovo applicativo Amministrazione Trasparente con spazio web base , agli stessi termini e condizioni dell' anno precedente, per anni 2014/2015 , offerto da Actainfo di Addari Igino sas , con sede in Roseto degli Abruzzi (Te), cap 64026,IN Via Giovanni Boccaccio n. 4 Partita Iva 01901750677

Sul cap 119 del Bilancio di previsione 2043

## **DETERMINA**

- 1) DI APPROVARE le premesse come parte integrante e sostanziale della delibera de qua e quale motivazione ai sensi dell'art. 3 della legge n. 241/1990.
- **2)DI IMPEGNARE** la spesa di euro 600,00 + iva 22% per un totale di euro 732,00 per la fornitura di rinnovo applicativo Amministrazione Trasparente con spazio web base, agli stessi termini e condizioni dell' anno precedente, per anni 2014/2015, offerto da Actainfo di Addari Igino sas, con sede in Roseto degli Abruzzi (Te), cap 64026,IN Via Giovanni Boccaccio n. 4 Partita Iva 01901750677 Sul cap 119 del Bilancio di previsione 2043.
- 3)DI STABILIRE il pagamento della fornitura il 20.2.2015
- 4) DI COMUNICARE la presente determina all' Ufficio Ragioneria per gli atti conseguenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO DOTT LUCA DI EUGENIO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art. 151, comma 4, del D.lgs 18 agosto 2000, n.267 APPONE il visto di regolarità contabile ed ATTESTA la copertura finanziaria della spesa con imputazione al Cap.

Del corrente bilancio e la registrazione dell'impegno /liquidazione al n. 2014/29/480/1

II RESPONSABILE DEL SERVIZIO Rag. Teresa Nicolina Di Buò

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa è pubblicata all'Albo Pretorio on line del Comune di Colonnella per quindici giorni consecutivi dal ... (2) 1.2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dott,Luca Di Eugenio